
　◦開催日 場所 ２０２４年１０月１３日 (日)　 寒河江市　いこいの森

　◦  受　    付 　９：３０  ～  　９：５５

　◦  開　    始 １０：００  ～  １５：００

　◦  片  付  け １５：００  ～  １７：００

　◦  参  加  費 　大　人　　￥１５００

　子ども　　￥　５００ (中学生以下)

※ 参加費(保険代を含む)の支払いは現金のみとなります。
　 当日やむを得ない事情で急遽参加できなくなった場合の返金は可能ですが、保険代の￥５００
　 は返金できませんのでご了承ください。
    雨天決行ですが、豪雨や雷雨、強風の場合は中止させていただきます。
　 中止の場合は前日にご連絡差し上げます。
　 参加費は全額返金させていただきますので、お手数ですが申し込み店舗にご来店ください。

◎ 当日お泊りを希望の方は別途料金がかかります。

　 予約も承りますので申し込みの際チェックシートに記入をお願いします。

　 ・テント1張り　１～３人　￥４００

　　　　　　 　 　 ４人以上　￥５００

　 ・車 中 泊　　　　　　　　￥４００

◎ ペット同伴可能です。

　 ・リードは確実にしていただき他のお客様のご迷惑にならないようお願いします。

　 ・フンの始末等はしっかりとお願いします。

　　　✂

(　　　歳)

キャンプ

焚火台

やかん

ナイフ

ペット

焚火経験

  ※経験有の方には当日、未経験の方のサポートをお願いする場合がございます。

　　ホームページ等に写真を使用する場合がございます。

　　使用の可否にチェックをつけてください。 可　□ 否　□

有 無

有

 Let's try みんなで TAKIBI しよう♡

　　　　　年　　　　月　　　　日

氏　　名

生年月日

住　　所

電話番号

テント 車 無

有 無

無

有 無

有 無

参加費支払い済み　　　　　　□チェックを付けてください。


